
　大人 4500円　小人 4000円　（3歳未満無料）
　ファミリーパック 10000円（便／3名まで搭乗可）

　　※　大人1名につき　1名幼児無料となります。
　　　　大人1名＋幼児2名の場合、1名有償幼児につきましては小人料金を頂戴致します。　　
　　※　ファミリーパックは　１便／３名様までご搭乗可能
　　※　各便の最少催行人員は　１便／２名様とさせて頂きます。
　　※　事前予約は承っておりません。当日受付のみとなります。
　　※　お子様（幼児・小人）のみのご搭乗は安全上お断りさせて頂いております。
　　※　フライト予約はお受けしておりません。先着順での受付となります。
　　※　悪天候の場合、運航休止・中止をさせて頂く場合がございます。
　　※　夜間便（日没以降）の設定はございません。日中便のみとなります。

株式会社　セコ・インターナショナル
愛知県西春日井郡豊山町豊場　　名古屋空港内

お問い合わせ先　     　0120-758730 又は 0568-39-2122

開催日時

フライト料金

運 　　航

SECO  INTERNATIONAL  INC.

2011年9月8日（土） 10:00　～　14:30 

(県営名古屋空港空の日イベント時間内）

名古屋空港ターミナルビル内 イベントブース受付場所


